
UCHWAŁA NR LXVI/345/2022 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym    (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.559 ze zm.), art. 212, 239,258, 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz.1634 ze zmianami)  
Rada Gminy  uchwala co  następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLIX/258/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr LII/272/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 27 stycznia 2022 r., 
uchwałą Nr LIII/280/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 23 lutego 2022 r., uchwałą nr LIV/284/2022 Rady Gminy 
Bralin z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.22.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 31 marca 
2022 r., uchwałą Nr LV/293/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 14 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr LVI/294/2022 
Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.34.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 
09 maja 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.37.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 17 maja 2022 r., uchwałą Nr 
LVII/296/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30 maja 2022 r., uchwała Nr LVIII/303/2022 Rady Gminy Bralin 
z dnia 22 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr W.0050.1.44.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 24 czerwca 2022 r. 
Uchwałą Nr LIX/309/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 13 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.51.2022 
Wójta Gminy Bralin z dnia 29 lipca 2022 r., Uchwałą Nr LX/311/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30 sierpnia 
2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.67.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 16 września 2022 r., uchwałą Nr 
LXI/317/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 29 września 2022 r., uchwałą nr LXIII/325/2022 Rady Gminy Bralin 
z dnia 20 października 2022 oraz  zarządzeniem Nr W.0050.1.80.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 
21 października 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.81.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 28 października 
2022 r., Uchwałą Nr LXIV/332/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 7 listopada 2022 r., zarządzeniem Nr 
W.0050.1.86.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 14 listopada 2022 r. oraz uchwałą Nr LXV/335/2022 Rady 
Gminy Bralin z dnia 29 listopada 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2022 rok w wysokości  47 204 390,72 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  41 098 120,93 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  6 106 269,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 1. 2. Dochody,  o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 7 157 696,15 zł,i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 38 664,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,         o   
których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1 746 860,40 zł, zgodnie z załącznikiem          nr 1 do 
uchwały 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami               
samorządu terytorialnego w wysokości 70 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do  uchwały" 

4) Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 1 243 496,82 zł zgodnie z 
 załącznikiem Nr 4.2 do uchwały 

5) dochody na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania   COVID-19 
w wysokości 3 690 190,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.1. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 54 890 765,37 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące w wysokości   39 736 928,36 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 15 153 837,01 zł 

a) wydatki majątkowe zgodnie  z  załącznikiem Nr 5 do uchwały 

§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują : 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 7 157 696,15 zł i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 38 664,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2) wydatki na programy z  udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości          3 472 
920,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) 1. wydatki na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 3 690 190,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.1 do uchwały 

2. wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 1 022 085,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.1 do uchwały 

4) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami               
samorządu terytorialnego w wysokości 70 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do  uchwały" 

5) wydatki  z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 1 243 496,82 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.3 do uchwały 

3) § 7.otrzymuje brzmienie: ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 260 577,92  zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 242 000,00  zł  zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
uchwały 

4) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały 

5) w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr  do 
niniejszej Uchwały 

6) w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały 

7) w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały 

8) w załączniku Nr 3.1 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

9) w załączniku Nr 4.1 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

10) w załączniku Nr 4.2 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

11) w załączniku Nr 4.3 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

12) w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

13) w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 10 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXVI/345/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 02 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 356 159,11 46,63 1 356 205,74

75095 Pozostała działalność 23 112,31 46,63 23 158,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 738,31 46,63 5 784,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 652 121,00 9 872,00 661 993,00

75495 Pozostała działalność 647 048,00 9 872,00 656 920,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

647 048,00 9 872,00 656 920,00

852 Pomoc społeczna 986 843,25 28 800,00 1 015 643,25

85295 Pozostała działalność 711 819,25 28 800,00 740 619,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

697 751,25 28 800,00 726 551,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 942 022,99 152 259,00 4 094 281,99

85395 Pozostała działalność 3 942 022,99 152 259,00 4 094 281,99

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 537 831,00 152 259,00 3 690 090,00

855 Rodzina 5 902 036,24 180 000,00 6 082 036,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 473 682,00 180 000,00 2 653 682,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 430 282,00 180 000,00 2 610 282,00

Razem: 46 833 413,09 370 977,63 47 204 390,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXVI/345/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 02 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 277 753,43 46,63 5 277 800,06

75095 Pozostała działalność 258 187,31 46,63 258 233,94

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 856,26 39,80 4 896,06

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

882,05 6,83 888,88

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 830 548,00 9 872,00 840 420,00

75495 Pozostała działalność 647 048,00 9 872,00 656 920,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

645 560,00 9 840,00 655 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 243,42 26,70 1 270,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

244,58 5,30 249,88

757 Obsługa długu publicznego 459 517,00 50 000,00 509 517,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

459 517,00 50 000,00 509 517,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

450 517,00 50 000,00 500 517,00

852 Pomoc społeczna 2 005 416,45 28 800,00 2 034 216,45

85295 Pozostała działalność 711 819,25 28 800,00 740 619,25

3110 Świadczenia społeczne 683 800,23 28 504,92 712 305,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 516,30 247,70 10 764,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 837,06 41,32 1 878,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257,66 6,06 263,72

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 942 022,99 152 259,00 4 094 281,99

85395 Pozostała działalność 3 942 022,99 152 259,00 4 094 281,99

3110 Świadczenia społeczne 3 461 600,00 149 290,00 3 610 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 002,00 2 417,50 27 419,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 302,99 484,03 4 787,02

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 604,32 67,47 671,79

855 Rodzina 6 701 852,91 180 000,00 6 881 852,91

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 468 676,00 180 000,00 2 648 676,00

3110 Świadczenia społeczne 2 256 478,54 159 888,85 2 416 367,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 995,00 5 700,00 68 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 942,49 14 271,50 131 213,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 694,00 139,65 1 833,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 646 452,08 -50 000,00 4 596 452,08

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 171 250,65 -50 000,00 121 250,65

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

140 000,00 -50 000,00 90 000,00

Razem: 54 519 787,74 370 977,63 54 890 765,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXVI/345/2022 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 02 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 697 751,25 28 800,00 726 551,25 

 85295  Pozostała działalność 697 751,25 28 800,00 726 551,25 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

697 751,25 28 800,00 726 551,25 

855   Rodzina 5 690 287,35 180 000,00 5 870 287,35 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 430 282,00 180 000,00 2 610 282,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 430 282,00 180 000,00 2 610 282,00 

Razem: 6 948 896,15 208 800,00 7 157 696,15 

 

 

 
Dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 38 664,00 0,00 38 664,00 

 80195  Pozostała działalność 38 664,00 0,00 38 664,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

38 664,00 0,00 38 664,00 

Razem: 38 664,00 0,00 38 664,00 

 

Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna 70 000,00 0,00 70 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

70 000,00 0,00 70 000,00 

Razem: 70 000,00 0,00 70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LXVI/345/2022 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 02 grudnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 697 751,25 28 800,00 726 551,25 

 85295  Pozostała działalność 697 751,25 28 800,00 726 551,25 

  3110 Świadczenia społeczne 683 800,23 28 504,92 712 305,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 516,30 247,70 10 764,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 837,06 41,32 1 878,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257,66 6,06 263,72 

855   Rodzina 5 690 287,35 180 000,00 5 870 287,35 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 430 282,00 180 000,00 2 610 282,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 256 478,54 159 888,85 2 416 367,39 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 995,00 5 700,00 56 695,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 842,49 14 271,50 129 113,99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 139,65 1 539,65 

Razem: 6 948 896,15 208 800,00 7 157 696,15 

 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 38 664,00 0,00 38 664,00 

 80195  Pozostała działalność 38 664,00 0,00 38 664,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 664,00 0,00 38 664,00 

Razem: 38 664,00 0,00 38 664,00 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna 70 000,00 0,00 70 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Budowa bieżni sportowej prostej wraz ze skocznią do skoku w 

dal w miejscowości Bralin 
70 000,00 0,00 70 000,00 

Razem: 70 000,00 0,00 70 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LXVI/345/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 02 grudnia 2022 r.
Dochody na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 100,00 0,00 100,00

85195 Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

100,00 0,00 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 537 831,00 152 259,00 3 690 090,00

85395 Pozostała działalność 3 537 831,00 152 259,00 3 690 090,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 537 831,00 152 259,00 3 690 090,00

Razem: 3 537 931,00 152 259,00 3 690 190,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LXVI/345/2022 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 02 grudnia 2022 r. 

Wydatki na realizacje zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 100,00 0,00  100,00 

 85195  Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 537 831,00 152 259,00 3 690 090,00 

 85395  Pozostała działalność 3 537 831,00 152 259,00 3 690 090,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 461 600,00 149 290,00 3 610 890,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 002,00 2 417,50 27 419,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 302,99 484,03  4 787,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 604,32 67,47 671,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 047,30 0,00 39 047,30 

  4260  Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 3 594,39 0,00 3 594,39 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 680,00 0,00 680,00 

Razem: 3 537 931,00 152 259,00 3 690 190,00 

  

 

 
 
 

 
Wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 0,00 350 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Zakup budynku położonego w miejscowości Bralin z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności kulturalnej 

350 000,00 0,00 350 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 22 085,16 0,00 22 085,16 

 80101  Szkoły podstawowe 22 085,16 0,00 22 085,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 085,16 0,00 22 085,16 

   
Rozwijanie szkolnej infrastruktury w szkołach podstawowych w ramach projektu 
"Laboratoria Przyszłości "- pierwsze wyposażenie 

22 085,16 0,00 22 085,16 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 100 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Dotacja dla Powiatu Kępińskiego zadanie " Rozbudowa istniejącego Oddziału 
Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem 
oraz przebudowa istniejącego budynku" 

100 000,00 0,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550 000,00 0,00 550 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 000,00 0,00 550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Modernizacja Domu Ludowego w Chojęcinie wraz z zagospodarowaniem 
terenu przyległego 

550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Przebudowa Domu Ludowego w Chojecinie poprzez wykonanie kotłowni i 
centralnego ogrzewania 

0,00 0,00 0,00 

 
 

Razem 1 022 085,16 0,00 1 022 085,16 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr LXVI/345/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 02 grudnia 2022 r.
Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 738,31 46,63 5 784,94

75095 Pozostała działalność 5 738,31 46,63 5 784,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 738,31 46,63 5 784,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 647 048,00 9 872,00 656 920,00

75495 Pozostała działalność 647 048,00 9 872,00 656 920,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

647 048,00 9 872,00 656 920,00

758 Różne rozliczenia 402 679,00 0,00 402 679,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 402 679,00 0,00 402 679,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

402 679,00 0,00 402 679,00

852 Pomoc społeczna 14 068,00 0,00 14 068,00

85295 Pozostała działalność 14 068,00 0,00 14 068,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 068,00 0,00 14 068,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 695,99 0,00 96 695,99

85395 Pozostała działalność 96 695,99 0,00 96 695,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

96 695,99 0,00 96 695,99

855 Rodzina 67 348,89 0,00 67 348,89

85595 Pozostała działalność 67 348,89 0,00 67 348,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

67 348,89 0,00 67 348,89

Razem: 1 233 578,19 9 918,63 1 243 496,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr LXVI/345/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 02 grudnia 2022 r.
Wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 738,31 46,63 5 784,94

75095 Pozostała działalność 5 738,31 46,63 5 784,94

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 856,26 39,80 4 896,06

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

882,05 6,83 888,88

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 647 048,00 9 872,00 656 920,00

75495 Pozostała działalność 647 048,00 9 872,00 656 920,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

645 560,00 9 840,00 655 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 243,42 26,70 1 270,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

244,58 5,30 249,88

801 Oświata i wychowanie 402 679,00 0,00 402 679,00

80195 Pozostała działalność 402 679,00 0,00 402 679,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 24 062,37 0,00 24 062,37

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

45 298,10 0,00 45 298,10

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

167 060,20 0,00 167 060,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

31 932,09 0,00 31 932,09

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

134 326,24 0,00 134 326,24

852 Pomoc społeczna 14 068,00 0,00 14 068,00

85295 Pozostała działalność 14 068,00 0,00 14 068,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 348,00 0,00 13 348,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 720,00 0,00 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 695,99 0,00 96 695,99

85395 Pozostała działalność 96 695,99 0,00 96 695,99

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

94 800,00 0,00 94 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 581,17 0,00 1 581,17

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

314,82 0,00 314,82

855 Rodzina 67 348,89 0,00 67 348,89

85595 Pozostała działalność 67 348,89 0,00 67 348,89

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

67 348,89 0,00 67 348,89

Razem: 1 233 578,19 9 918,63 1 243 496,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr LXVI/345/2022
rady Gminy Bralin 
z dnia 02 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 304 860,45 2 304 860,45

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 513 596,40513 596,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 916,10 0,00 258 916,10

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 8 916,10 0,00 8 916,10

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Chojecin Szum 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Weronikopole 250 000,00 0,00 250 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 704,07 0,00 15 704,07

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 15 704,07 0,00 15 704,07

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 976,23 0,00 8 976,23

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 8 976,23 0,00 8 976,23

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00

Zakup urządzeń sieci wodociągowej 230 000,00 0,00 230 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 791 264,051 791 264,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 594,90 0,00 76 594,90

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bralin i Chojecin-Szum 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 41 594,90 0,00 41 594,90

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 043,98 0,00 1 091 043,98

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 1 091 043,98 0,00 1 091 043,98

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 625,17 0,00 623 625,17

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 623 625,17 0,00 623 625,17

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja zbiornia wody uzdatnionej na SUW Bralin 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00947 800,00 947 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 947 800,00947 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 947 800,00 0,00 947 800,00

Budowa drogi wewnętrznej w Nosalach 304 000,00 0,00 304 000,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Tabor Wielki 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ul. Wiązaowej w miejscowości Chojecin Parcele 643 800,00 0,00 643 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00392 785,60 392 785,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 392 785,60392 785,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00
Zakup budynku położonego w miejcowości Bralin z przeznaczeniem na 
prowadzenie działaności kulturalnej 350 000,00 0,00 350 000,00

Zakup garażu blaszanego umiejscowionego na gruncie gminnym 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 785,60 0,00 17 785,60

Zakup garażu blaszanego umiejscowionego na gruncie gminnym 0,00 0,00 0,00

Zakup gruntów na poszerzenie dróg 17 785,60 0,00 17 785,60

750 Administracja publiczna 0,001 183 805,65 1 183 805,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 165 305,651 165 305,65

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 509,81 0,00 990 509,81
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 990 509,81 0,00 990 509,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 795,84 0,00 174 795,84
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 174 795,84 0,00 174 795,84

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Zakup aplikacji do obsługi mieszkanców w ramach projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina" 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 18 500,0018 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 0,00 18 500,00

Zakup kosiarki samojezdnej
 

18 500,00 0,00 18 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,0062 130,16 62 130,16

80101 Szkoły podstawowe 0,00 35 685,1635 685,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 085,16 0,00 22 085,16
Rozwijanie szkolnej infrastruktury w szkołach podstawowych w ramach 
projektu "Laboratoria Przyszłości "- pierwsze wyposażenie 22 085,16 0,00 22 085,16

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600,00 0,00 13 600,00

Zakup kosiarki OM93/16K z napędem hydrostatycznym 13 600,00 0,00 13 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 26 445,0026 445,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 445,00 0,00 26 445,00

Zakup patelni elektrycznej KROMET 26 445,00 0,00 26 445,00

851 Ochrona zdrowia 0,00100 000,00 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 100 000,00100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja dla Powiatu Kępińskiego zadanie " Rozbudowa istniejącego 
Oddziału Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek

 

wraz z łacznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku"
100 000,00 0,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 50 000,00358 577,94 308 577,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja przepompowni ścieków przy ul. Błotnj w Bralinie 0,00 0,00 0,00

Modernizacja przepompowni ścieków w Chojęcinie 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 13 000,0013 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 13 000,00 0,00 13 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 50 000,00 90 000,00140 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 - 50 000,00 90 000,00

Dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła 
ekologiczne 140 000,00 - 50 000,00 90 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 87 577,9487 577,94

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Bralin 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 577,94 0,00 27 577,94

Wymiana i rozbudowa oświetlenia na terenie sołwctwa 27 577,94 0,00 27 577,94

90095 Pozostała działalność 0,00 118 000,00118 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 0,00 118 000,00

Przygotowanie projektów do zadań inwestycyjnych 118 000,00 0,00 118 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00856 761,01 856 761,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 691 761,01691 761,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 691 761,01 0,00 691 761,01
Modernizacja Domu Ludowego w Chojęcinie wraz z zagospodarowaniem 
terenu przyległego 550 000,00 0,00 550 000,00

Piramida możliwości przy Domu Ludowym w Chojęcinie 17 000,00 0,00 17 000,00
Przebudowa Domu Ludowego w Chojecinie poprzez wykonanie kotłowni i 
centralnego ogrzewania 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja Domu Ludowego ( obiekt Domu Strażaka) 23 758,59 0,00 23 758,59
Tabor Mały nie tylko dla małych- Nowoczesne Centrum przy Domu 
Ludowym 69 300,00 0,00 69 300,00

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego 10 000,00 0,00 10 000,00
Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego poprzez zakup 
matariałów i wyposażenia 21 702,42 0,00 21 702,42

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 165 000,00165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00
Renowacja zabytkowego ogrodzenia przy budynku poewangelickim w 
Bralinie 165 000,00 0,00 165 000,00

926 Kultura fizyczna 0,008 997 116,20 8 997 116,20

92601 Obiekty sportowe 0,00 8 997 116,208 997 116,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 997 116,20 0,00 8 997 116,20
Budowa bieżni sportowej prostej wraz ze skocznią do skoku w dal w 
miejscowości Bralin 160 000,00 0,00 160 000,00

Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w Bralinie 8 819 116,20 0,00 8 819 116,20

Montaż oświeltenia na stadionie 18 000,00 0,00 18 000,00

15 203 837,01 15 153 837,01- 50 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr LXVI/345/2022 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 02 grudnia 2022 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 260 577,92 zł 

 

I. Dotacja podmiotowa 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana  Po zmianie 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 136 000,00  0,00 136 000,00 

1. 921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 136 000,00  0,00 136 000,00 

RAZEM DOTACJA PODMIOTOWA 136 000,00  0,00 136 000,00 

       II .      Dotacja celowa  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość   

        600 Transport i łączność 24 577,92  0,00 24 577,92 

1. 600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

24 577,92  0,00 24 577,92 

       851 Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 100 000,00 

1 851 85111 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

RAZEM DOTACJA CELOWA 124 577,92  0,00 124 577,92 

 

Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 242 000,00 zł 

I. Dotacja celowa 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 0,00 7 000,00 

 
010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

7 000,00  0,00 7 000,00 

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00  0,00 5 000,00 

 

 

 

754 

 

75412 

 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 

    5 000,00  
0,00 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 1



3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00   -50 000,00 90 000,00 

 
900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora  finansów publicznych 

140 000,00  -50 000,00 90 000,00 

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 0,00 25 000,00 

 

  

921 

 

92105 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego , udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

 

25 000,00 
0,00 25 000,00 

5. 926 Kultura Fizyczna  115 000,00  0,00 115 000,00 

 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego , udzielone w trybie art.221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

25 000,00  0,00 25 000,00 

 

 

 

926 

 

92605 

 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

90 000,00 
0,00 90 000,00 

RAZEM DOTACJE CELOWE 292 000,00  -50 000,00 242 000,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.487.2022.2 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.852.85295 § 2010 o kwotę 28 800,00 zł przeznaczone na uregulowanie przez gminę zobowiązań 
wymagalnych Skarbu Państwa w związku z realizacją wypłat dodatku osłonowego. Zwiększenie planu 
wydatków dz.852.85295  
§ 3110 o kwotę 28 504,92 zł   
§ 4010 o kwotę 247,70 zł  
§ 4110 o kwotę 41,32 zł  
§ 4120 o kwotę 6,06 zł  
/ Zadanie zlecone gminie/ 
 
2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.374.2022.2 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.855.85502 § 2010 o kwotę 180 000,00 zł. z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizacje 
świadczenia pielęgnacyjnego. Zwiększenie planu wydatków dz.855.85502 
§ 3110 o kwotę 159 888,85 zł 
§ 4010 o kwotę 5 700,00 zł  
§ 4110 o kwotę 14 271,50 zł  
§ 4120 o kwotę 139,65 zł  
 / zadanie zlecone gminie/ 
 
3.W związku z otrzymaniem środków na realizację wypłat dodatków węglowych zwiększa się plan 
dochodów budżetu dz.853.85395 § 2180 o kwotę 152 259,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty dodatku  
węglowego wraz z kosztami obsługi, zwiększenie planu wydatków 
dz.853.85395 § 3110 o kwotę 149 290,00 zł  
dz.853.85395 § 4010 o kwotę 2 417,50 zł  
dz.853.85395 § 4110 o kwotę 484,03 zł  
dz.853.85395 § 4120 o kwotę 67,47 zł  
  
4.Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń 
pieniężnych przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 
Zwiększenie planu dochodów budżetu dz.754.75495 § 2100 o kwotę 9 872,00 zł. 
Zwiększenie  planu  wydatków w tym: 
dz.754.75495 § 3280 o kwotę 9 840,00 zł 
dz.754.75495 § 4740 o kwotę 26,70 zł  
dz.754.75495 § 4850 o kwotę 5,30 zł  
 
5. Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy za nadania nr PESEL 
Obywatelom Ukrainy. 
Zwiększenie planu dochodów dz.750.75095 § 2100 o kwotę 46,63 zł. 
Zwiększenie planu wydatków dz.750.75095 § 4740 o kwotę 39,80 zł , § 4850 zwiększenie o kwotę 6,83 zł  
 
6.Ponadto dokonuje się korekty planu finansowego wydatków poprzez zmniejszenie dz.900.90005 § 6230 o 
kwotę 50 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu dz.757.75702 § 8110. 
Środki pochodzą z oszczędności powstałych w wyniku dofinansowania wymiany pozaklasowych żródeł 
ogrzewania na źródła ekologiczne gdzie część wnioskodawców zrezygnowała w dofinansowania w 2022 
roku.     
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA2188-C35B-4806-B308-BBF249899196. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie



